報道依頼文書 例文

令和○○年○月○日

報道機関各位

○○○実行委員会

代表 ○○○○

○○○コンサート の取材・報道のお願い

この度、○○○コンサートを開催いたします。

つきましては，多くの方々への周知をお願いしたいので、当コンサートにつ

いての取材・報道をよろしくお願い申し上げます。

日時 ○年○月○日（○）午後○時から○時まで

内容   ・・・・・

場所   ・・・・・

※その他，入場料，定員，対象などがあれば記載してください。

※チラシなど別途資料があれば，１つのデータにまとめて作成してください。

【連絡先】

団体名

担当者名

電話 ○○―○○○○

FAX ○○―○○○○

提出日を記載

団体名・代表者名を記載

連絡が付きやすい担当者名・

番号等を記載してください

イメージイラストや

内容が分かる画像を

入れると効果的です。